
Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000108-8 OLIVIA DA SILVA PRADO AMARAL 26/02/2008 8,0 13,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

02.001335-8 MATHEUS HENRIQUE DE MORAES SOUSA 29/11/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.006152-9 LUIZ CLAUDIO DO IMPERIO JUNIOR 12/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

02.016918-4 ISABELA GIOVANELLI DE SOUSA 04/08/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

02.001115-8 KAUAN DOS SANTOS VALIN 21/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

02.015452-1 JOAO AUGUSTO PORTO 26/06/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.015746-5 GUSTAVO AUGUSTO REBOUCAS RODRIGUES 14/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.004946-8 ANA JÚLIA SILVEIRA SAITO 18/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.011798-0 BÁRBARA MENDES DOS SANTOS 03/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.015506-4 LEONARDO GOMES 14/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.013756-3 BEATRIZ SOUZA MEIRA 14/11/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.005041-9 EDSON AUGUSTO DE LIMA LEAO 21/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.007337-2 KAIO FRANCISCO DE FREITAS 26/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.015739-9 MARIA EDUARDA QUADRO DE ALMEIDA 19/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.003650-8 LUIS GUSTAVO BERGAMO DE CARVALHO ALVES 11/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

02.001693-1 ANA GABRIELA CAMARGO KYOUMIGIAN 18/03/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.001281-5 ANA LUIZA SANTANA 04/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.017649-7 MARIA JULIA VILAS BOAS VILLA 08/03/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.000090-1 SÂMYA RAPHAELLA DE SOUSA 11/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.018404-8 MOISES LUCYAN DE SOUZA 26/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.012373-3 LUIS GUSTAVO DE MELO FILHO 15/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004144-9 JOÃO PEDRO LEME VIEIRA 10/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008161-5 ANA ROSA DIAS MACHADO 22/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005972-2 THAYLA MAIARA PONTUAL MATHIAS DOS SANTOS 05/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006636-6 KAUÃ ANTÔNIO VIEIRA DE CAMARGO 27/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009788-1 DAVI ALVES BAGAGLI 21/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011748-3 STEFANY DANIELE ROCHA DE AGUIAR 01/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004793-7 ISABELI DE FREITAS DOS SANTOS 16/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.004845-7 MARIA EDUARDA LUTFI DE FREITAS 29/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021931-5 CAIO JUNIOR EVARISTO LUCCHESI 02/12/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014821-3 LUIZ FELIPE CASSEMIRO TEIXEIRA FELIX 08/03/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013055-5 RAFAELA DA SILVA VANZELI OLIVEIRA 28/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017979-7 CAIO HENRIQUE NUNES VEIGA 04/07/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006772-7 ANA LUIZA GOMES DE ALMEIDA 08/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005973-9 ISABELLA LIMA PEREIRA 03/08/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010413-8 JANAINA IARA HONORIO TORRES 27/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003711-7 NICOLI LOPES RODRIGUES 26/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002280-2 NICOLAS DE OLIVEIRA 12/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002612-5 JOAQUIM MARIANO DA SILVA MOREIRA 12/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018705-8 TIAGO CARDOSO GOMES 07/06/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014061-9 ISABELLY VITORIA DE ALMEIDA 22/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016437-6 EDUARDO AUGUSTO COLUCCI GARCIA 24/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008954-5 EVELEM GRAZIELLI MARQUES 09/12/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017826-6 SARA MICAELLY LOPES RODRIGUES 09/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002701-8 ÊMILY MARIA SWARRA 01/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000022-6 VITORIA ANDRADE SARTO 28/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009485-9 MANUELLE THAIS CELESTINO DE SOUZA 11/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002277-1 LAVINIA DOS SANTOS DE FREITAS 26/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002693-5 VITOR RAFAEL DA SILVA SANTOS 30/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004874-7 PATRICIA MOREIRA PLENS MURBACH 26/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006573-4 MARIANA DA SILVA LOPES 13/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005126-4 YASMIN NOGUEIRA COLLELA 07/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001205-7 MARIA CLARA MONARI DUARTE DIAS 10/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009538-5 SARAH MARIANY OLIVEIRA PIRES 18/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004556-5 YASMIN MARIA GALHARDO DOS SANTOS MARTINS 16/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012017-2 FELIPE GABRIEL MANTOVANI PIRES 31/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001124-7 LAVÍNIA GONÇALVES DA MOTA 02/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009265-9 MARIA EDUARDA DE SALES SEZARETTO 07/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010832-0 EDUARDO FERNANDES MIGUEL 08/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004495-6 JOAO ANDRE ALVES PAGANO 24/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015888-4 KAUANA APARECIDA MORAIS CORREIA 03/08/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001298-5 GABRIEL MARTINS DE OLIVEIRA 10/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004575-0 SAMUEL KAUE NASCIMENTO DOS SANTOS 14/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018204-9 PAULO HENRIQUE LEITE CORREIA 21/11/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006758-4 MARIA CLARA LEITE CAMARGO 21/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016754-1 SOPHIA EDUARDA ANTUNES AYRES 06/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017981-1 NAOMI DO AMARAL MARTINS 23/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012388-0 MATHEUS YUDI GOYA TIBURCIO 18/07/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004647-0 EDUARDO FELIPE SOARES 14/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007858-2 MARIA EDUARDA PAIVA HONORATO 28/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020324-8 GABRIEL BAPTISTA WOLF 26/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012085-8 HARYANE VITORIA ALMEIDA CANDIDO 08/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005782-9 SARAH CRISTINA SANTOS MODESTO 05/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004185-7 ANA LAURA MONTEIRO 26/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011599-8 ANA BEATRIZ ARRUDA DE SOUSA 10/05/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011654-9 ANA CLARA HELLMEISTER BARBOSA 08/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006883-3 ANA LIVIA CORREA DA SILVA 17/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005940-3 DAVI JOAQUIM ARAGAO 10/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003850-7 CAIO HENRIQUE MOREIRA FUSCO 13/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015538-3 GABRIELA JOFRE ARCA 11/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000124-3 JULIA MENDES FERRAZZO 30/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000229-0 ANA CLARA RIBEIRO PAULINO 06/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014914-1 JULIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 20/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008610-4 MAYRA APARECIDA DA SILVA SANTOS 03/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004650-1 BEATRIZ LEARDINI DI SALVI BEGLIOMINI 23/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012959-8 RHIKAREM YASMIN TERUEL MARTINS 23/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005717-2 ANTONIA FERREIRA DE OLIVEIRA 12/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006647-8 JULIA DE PAULA MARTINS 20/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020165-7 EMILLY GOYA TIBURCIO MARCONDES 17/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011068-2 ANA JULIA GUIMARAES NEGRAO 29/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007928-0 ANA BEATRIZ BARBOSA COMOTTE 07/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009048-8 MELLYSSA EMILLY RIBEIRO DOS SANTOS 09/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012077-5 CLARA OLIVEIRA DI BRANCO 23/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002028-1 MARIA FERNANDA ALVES TRISTÃO 05/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005991-7 ENRICO BARRETO ISAIAS DE OLIVEIRA LIMA 21/09/2007 3,0 8,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018963-7 MARIANE FERNANDES COITO 11/05/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004180-5 THAYNA DE OLIVEIRA GOMES 12/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010928-8 ISABELE DE SOUSA CASTRO 19/07/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012427-6 NEVOLANDA BEATRIZ ALVES LIMA 24/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013488-9 JULIA DOMINGUES 23/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000456-6 BEATRIZ BORGES FELIPE DIONIZIO 19/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015889-0 WILLIAM ANDRE FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 12/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010723-7 LUCAS HENRIQUE DOMINGUES DE OLIVEIRA 15/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013550-6 MARIA EDUARDA MARTINS DE CARVALHO 30/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008476-6 ANA CLARA CARVALHO NOGUEIRA 28/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020099-4 ANA LAURA TRIVIA GUIMARAES 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016693-2 KAUAN GUILHERME BALBINO DE OLIVEIRA 28/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005964-0 ANA CAROLINA LIMA PEREIRA 03/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019985-4 EDUARDA FAUSTINO LOURENCO 02/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007138-0 MIRELA VITORIA COSTA DE MORAIS 13/12/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005024-7 LUIZ FELIPE ROWE ALTAFINI 04/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012820-0 DANIELA MADAY FRAULINI DE CARVALHO 09/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001159-5 JOÃO PEDRO IANACONI CASTILHO DA SILVA 22/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009222-8 RAISSA MARTINS TOMELINO DA SILVA 05/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013636-8 NYCOLY BRAGA SANTOS 11/12/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.007877-7 RAQUEL FERNANDA DE OLIVEIRA 15/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016857-5 GUILHERME HENRIQUE BASSETO MARTINEZ 06/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015978-3 RENATO PAES FERETTI 09/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007597-4 GABRIEL DE ALMEIDA FARIA 29/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008427-5 LIVIA CARVALHO CLARO 15/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019814-5 FREDERICO HIPOLITO TEODORO DE LIMA 21/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008629-7 LEONARDO CRESPO DE ARAÚJO 05/12/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006537-8 LARISSA PRINCIPE FERNANDES 07/04/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014953-7 BRENDHA FERNANDES DE SOUZA LEITE 09/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000390-5 MARIA VICTORIA SMITH ALVES 30/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002729-0 MARIA EDUARDA MELENCHON CONCEIÇÃO 28/09/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009066-6 ISABELLI PAGLIATO EL KASSIS 16/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000162-2 CAUE ROSSETTO FILADELFO 22/07/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020054-0 GABRIEL HENRIQUE BARTHOLOMEU 12/06/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007471-0 JOAO LUCAS DA SILVA ARRUDA 25/06/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017166-6 MARIA EDUARDA PERES VIEIRA 08/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002523-2 RAISSA VITORIA FERRAZ RODRIGUES 04/03/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014935-9 VINICIUS OLIVEIRA BIONI DOS SANTOS 06/03/2008 7,0 -- 7,0 7,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001472-5 GABRIELLE RIBEIRO 20/09/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011167-0 GABRIELLA DOS SANTOS LEME DA SILVA 26/09/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019479-1 MARCIA BALDUINO DA CUNHA OLIVEIRA 19/11/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021808-9 GABRIEL ALIANO DINIZ 16/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004025-0 HILLARY OSTAPENKO DE OLIVEIRA 22/10/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001847-9 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA PARRA 08/01/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020649-4 MARIANY FILADELFO ALVES 01/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015158-6 ANTONIO CARLOS SILVERIO BORGES 14/01/2008 6,0 -- 6,0 6,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011308-3 ROSANA DA SILVA PEREIRA 09/03/1967 2,0 4,0 6,0 6,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011813-0 GUSTAVO ROCHA SILVA 16/06/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012739-8 IGOR CORREA DE CARVALHO 12/03/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008694-3 GABRIEL ANTONIO BISPO DE ANDRADE 05/02/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004736-3 BRUNO NASSER MUNHOZ 14/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005008-1 AMABILY CRISTINA SILVA RODRIGUES DE GODOY 24/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007393-0 ENZO GABRIEL GRACIANO DE QUEIROZ 02/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008105-8 MARIA JULIA SILVA CARVALHO 01/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011841-3 BRENDA SILVA DE PAULA ASSIS 05/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012813-3 VINICIUS BARBOSA DA SILVA 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013053-2 DIANA ALVES COLDIBELI 30/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016369-0 LUCAS ROBERTO SILVESTRE 12/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018111-0 GIOVANNA KAUANY VITOLO TRIVIA CRUZ 28/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019309-9 LIVIA MARIA PENACCI TORRALBO 11/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015506-4 LEONARDO GOMES 14/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015739-9 MARIA EDUARDA QUADRO DE ALMEIDA 19/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000090-1 SÂMYA RAPHAELLA DE SOUSA 11/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004793-7 ISABELI DE FREITAS DOS SANTOS 16/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.004845-7 MARIA EDUARDA LUTFI DE FREITAS 29/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.021931-5 CAIO JUNIOR EVARISTO LUCCHESI 02/12/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.006772-7 ANA LUIZA GOMES DE ALMEIDA 08/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.010413-8 JANAINA IARA HONORIO TORRES 27/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002612-5 JOAQUIM MARIANO DA SILVA MOREIRA 12/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014061-9 ISABELLY VITORIA DE ALMEIDA 22/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017826-6 SARA MICAELLY LOPES RODRIGUES 09/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009485-9 MANUELLE THAIS CELESTINO DE SOUZA 11/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002277-1 LAVINIA DOS SANTOS DE FREITAS 26/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002693-5 VITOR RAFAEL DA SILVA SANTOS 30/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004874-7 PATRICIA MOREIRA PLENS MURBACH 26/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009538-5 SARAH MARIANY OLIVEIRA PIRES 18/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001124-7 LAVÍNIA GONÇALVES DA MOTA 02/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015888-4 KAUANA APARECIDA MORAIS CORREIA 03/08/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001298-5 GABRIEL MARTINS DE OLIVEIRA 10/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012085-8 HARYANE VITORIA ALMEIDA CANDIDO 08/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005782-9 SARAH CRISTINA SANTOS MODESTO 05/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004185-7 ANA LAURA MONTEIRO 26/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011599-8 ANA BEATRIZ ARRUDA DE SOUSA 10/05/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011654-9 ANA CLARA HELLMEISTER BARBOSA 08/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006883-3 ANA LIVIA CORREA DA SILVA 17/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003850-7 CAIO HENRIQUE MOREIRA FUSCO 13/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015538-3 GABRIELA JOFRE ARCA 11/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000124-3 JULIA MENDES FERRAZZO 30/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000229-0 ANA CLARA RIBEIRO PAULINO 06/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008610-4 MAYRA APARECIDA DA SILVA SANTOS 03/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004650-1 BEATRIZ LEARDINI DI SALVI BEGLIOMINI 23/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005717-2 ANTONIA FERREIRA DE OLIVEIRA 12/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007928-0 ANA BEATRIZ BARBOSA COMOTTE 07/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018963-7 MARIANE FERNANDES COITO 11/05/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004180-5 THAYNA DE OLIVEIRA GOMES 12/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010928-8 ISABELE DE SOUSA CASTRO 19/07/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012427-6 NEVOLANDA BEATRIZ ALVES LIMA 24/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013488-9 JULIA DOMINGUES 23/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000456-6 BEATRIZ BORGES FELIPE DIONIZIO 19/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015889-0 WILLIAM ANDRE FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 12/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010723-7 LUCAS HENRIQUE DOMINGUES DE OLIVEIRA 15/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013550-6 MARIA EDUARDA MARTINS DE CARVALHO 30/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016693-2 KAUAN GUILHERME BALBINO DE OLIVEIRA 28/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019985-4 EDUARDA FAUSTINO LOURENCO 02/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012820-0 DANIELA MADAY FRAULINI DE CARVALHO 09/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009222-8 RAISSA MARTINS TOMELINO DA SILVA 05/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008427-5 LIVIA CARVALHO CLARO 15/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008629-7 LEONARDO CRESPO DE ARAÚJO 05/12/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006537-8 LARISSA PRINCIPE FERNANDES 07/04/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000390-5 MARIA VICTORIA SMITH ALVES 30/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009066-6 ISABELLI PAGLIATO EL KASSIS 16/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002523-2 RAISSA VITORIA FERRAZ RODRIGUES 04/03/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014935-9 VINICIUS OLIVEIRA BIONI DOS SANTOS 06/03/2008 7,0 -- 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001472-5 GABRIELLE RIBEIRO 20/09/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004025-0 HILLARY OSTAPENKO DE OLIVEIRA 22/10/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001847-9 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA PARRA 08/01/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020649-4 MARIANY FILADELFO ALVES 01/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011308-3 ROSANA DA SILVA PEREIRA 09/03/1967 2,0 4,0 6,0 6,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011813-0 GUSTAVO ROCHA SILVA 16/06/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012739-8 IGOR CORREA DE CARVALHO 12/03/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008694-3 GABRIEL ANTONIO BISPO DE ANDRADE 05/02/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008105-8 MARIA JULIA SILVA CARVALHO 01/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012813-3 VINICIUS BARBOSA DA SILVA 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013053-2 DIANA ALVES COLDIBELI 30/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016369-0 LUCAS ROBERTO SILVESTRE 12/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015506-4 LEONARDO GOMES 14/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000090-1 SÂMYA RAPHAELLA DE SOUSA 11/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004845-7 MARIA EDUARDA LUTFI DE FREITAS 29/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021931-5 CAIO JUNIOR EVARISTO LUCCHESI 02/12/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014061-9 ISABELLY VITORIA DE ALMEIDA 22/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002693-5 VITOR RAFAEL DA SILVA SANTOS 30/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012085-8 HARYANE VITORIA ALMEIDA CANDIDO 08/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

02.005782-9 SARAH CRISTINA SANTOS MODESTO 05/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.011654-9 ANA CLARA HELLMEISTER BARBOSA 08/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

02.015538-3 GABRIELA JOFRE ARCA 11/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000124-3 JULIA MENDES FERRAZZO 30/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000229-0 ANA CLARA RIBEIRO PAULINO 06/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005717-2 ANTONIA FERREIRA DE OLIVEIRA 12/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010928-8 ISABELE DE SOUSA CASTRO 19/07/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012427-6 NEVOLANDA BEATRIZ ALVES LIMA 24/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000456-6 BEATRIZ BORGES FELIPE DIONIZIO 19/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015889-0 WILLIAM ANDRE FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 12/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010723-7 LUCAS HENRIQUE DOMINGUES DE OLIVEIRA 15/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013550-6 MARIA EDUARDA MARTINS DE CARVALHO 30/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016693-2 KAUAN GUILHERME BALBINO DE OLIVEIRA 28/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019985-4 EDUARDA FAUSTINO LOURENCO 02/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008427-5 LIVIA CARVALHO CLARO 15/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000390-5 MARIA VICTORIA SMITH ALVES 30/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009066-6 ISABELLI PAGLIATO EL KASSIS 16/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001472-5 GABRIELLE RIBEIRO 20/09/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020649-4 MARIANY FILADELFO ALVES 01/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011308-3 ROSANA DA SILVA PEREIRA 09/03/1967 2,0 4,0 6,0 6,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012739-8 IGOR CORREA DE CARVALHO 12/03/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008105-8 MARIA JULIA SILVA CARVALHO 01/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012813-3 VINICIUS BARBOSA DA SILVA 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013053-2 DIANA ALVES COLDIBELI 30/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006152-9 LUIZ CLAUDIO DO IMPERIO JUNIOR 12/04/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015746-5 GUSTAVO AUGUSTO REBOUCAS RODRIGUES 14/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004946-8 ANA JÚLIA SILVEIRA SAITO 18/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015506-4 LEONARDO GOMES 14/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015739-9 MARIA EDUARDA QUADRO DE ALMEIDA 19/09/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017649-7 MARIA JULIA VILAS BOAS VILLA 08/03/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000090-1 SÂMYA RAPHAELLA DE SOUSA 11/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018404-8 MOISES LUCYAN DE SOUZA 26/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004144-9 JOÃO PEDRO LEME VIEIRA 10/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.008161-5 ANA ROSA DIAS MACHADO 22/01/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.004793-7 ISABELI DE FREITAS DOS SANTOS 16/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004845-7 MARIA EDUARDA LUTFI DE FREITAS 29/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021931-5 CAIO JUNIOR EVARISTO LUCCHESI 02/12/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006772-7 ANA LUIZA GOMES DE ALMEIDA 08/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005973-9 ISABELLA LIMA PEREIRA 03/08/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.010413-8 JANAINA IARA HONORIO TORRES 27/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.003711-7 NICOLI LOPES RODRIGUES 26/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002612-5 JOAQUIM MARIANO DA SILVA MOREIRA 12/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018705-8 TIAGO CARDOSO GOMES 07/06/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014061-9 ISABELLY VITORIA DE ALMEIDA 22/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016437-6 EDUARDO AUGUSTO COLUCCI GARCIA 24/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008954-5 EVELEM GRAZIELLI MARQUES 09/12/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017826-6 SARA MICAELLY LOPES RODRIGUES 09/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002701-8 ÊMILY MARIA SWARRA 01/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000022-6 VITORIA ANDRADE SARTO 28/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009485-9 MANUELLE THAIS CELESTINO DE SOUZA 11/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002277-1 LAVINIA DOS SANTOS DE FREITAS 26/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002693-5 VITOR RAFAEL DA SILVA SANTOS 30/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004874-7 PATRICIA MOREIRA PLENS MURBACH 26/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006573-4 MARIANA DA SILVA LOPES 13/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009538-5 SARAH MARIANY OLIVEIRA PIRES 18/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004556-5 YASMIN MARIA GALHARDO DOS SANTOS MARTINS 16/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012017-2 FELIPE GABRIEL MANTOVANI PIRES 31/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001124-7 LAVÍNIA GONÇALVES DA MOTA 02/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015888-4 KAUANA APARECIDA MORAIS CORREIA 03/08/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001298-5 GABRIEL MARTINS DE OLIVEIRA 10/10/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004575-0 SAMUEL KAUE NASCIMENTO DOS SANTOS 14/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006758-4 MARIA CLARA LEITE CAMARGO 21/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007858-2 MARIA EDUARDA PAIVA HONORATO 28/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020324-8 GABRIEL BAPTISTA WOLF 26/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012085-8 HARYANE VITORIA ALMEIDA CANDIDO 08/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005782-9 SARAH CRISTINA SANTOS MODESTO 05/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004185-7 ANA LAURA MONTEIRO 26/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011599-8 ANA BEATRIZ ARRUDA DE SOUSA 10/05/2008 9,0 2,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011654-9 ANA CLARA HELLMEISTER BARBOSA 08/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006883-3 ANA LIVIA CORREA DA SILVA 17/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005940-3 DAVI JOAQUIM ARAGAO 10/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003850-7 CAIO HENRIQUE MOREIRA FUSCO 13/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015538-3 GABRIELA JOFRE ARCA 11/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000124-3 JULIA MENDES FERRAZZO 30/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000229-0 ANA CLARA RIBEIRO PAULINO 06/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008610-4 MAYRA APARECIDA DA SILVA SANTOS 03/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004650-1 BEATRIZ LEARDINI DI SALVI BEGLIOMINI 23/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005717-2 ANTONIA FERREIRA DE OLIVEIRA 12/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020165-7 EMILLY GOYA TIBURCIO MARCONDES 17/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011068-2 ANA JULIA GUIMARAES NEGRAO 29/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007928-0 ANA BEATRIZ BARBOSA COMOTTE 07/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009048-8 MELLYSSA EMILLY RIBEIRO DOS SANTOS 09/08/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012077-5 CLARA OLIVEIRA DI BRANCO 23/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005991-7 ENRICO BARRETO ISAIAS DE OLIVEIRA LIMA 21/09/2007 3,0 8,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018963-7 MARIANE FERNANDES COITO 11/05/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004180-5 THAYNA DE OLIVEIRA GOMES 12/09/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010928-8 ISABELE DE SOUSA CASTRO 19/07/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012427-6 NEVOLANDA BEATRIZ ALVES LIMA 24/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013488-9 JULIA DOMINGUES 23/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000456-6 BEATRIZ BORGES FELIPE DIONIZIO 19/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015889-0 WILLIAM ANDRE FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 12/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010723-7 LUCAS HENRIQUE DOMINGUES DE OLIVEIRA 15/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013550-6 MARIA EDUARDA MARTINS DE CARVALHO 30/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008476-6 ANA CLARA CARVALHO NOGUEIRA 28/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020099-4 ANA LAURA TRIVIA GUIMARAES 10/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016693-2 KAUAN GUILHERME BALBINO DE OLIVEIRA 28/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005964-0 ANA CAROLINA LIMA PEREIRA 03/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019985-4 EDUARDA FAUSTINO LOURENCO 02/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007138-0 MIRELA VITORIA COSTA DE MORAIS 13/12/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012820-0 DANIELA MADAY FRAULINI DE CARVALHO 09/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009222-8 RAISSA MARTINS TOMELINO DA SILVA 05/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013636-8 NYCOLY BRAGA SANTOS 11/12/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015978-3 RENATO PAES FERETTI 09/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007597-4 GABRIEL DE ALMEIDA FARIA 29/04/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008427-5 LIVIA CARVALHO CLARO 15/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008629-7 LEONARDO CRESPO DE ARAÚJO 05/12/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006537-8 LARISSA PRINCIPE FERNANDES 07/04/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014953-7 BRENDHA FERNANDES DE SOUZA LEITE 09/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000390-5 MARIA VICTORIA SMITH ALVES 30/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002729-0 MARIA EDUARDA MELENCHON CONCEIÇÃO 28/09/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009066-6 ISABELLI PAGLIATO EL KASSIS 16/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017166-6 MARIA EDUARDA PERES VIEIRA 08/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002523-2 RAISSA VITORIA FERRAZ RODRIGUES 04/03/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014935-9 VINICIUS OLIVEIRA BIONI DOS SANTOS 06/03/2008 7,0 -- 7,0 7,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001472-5 GABRIELLE RIBEIRO 20/09/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004025-0 HILLARY OSTAPENKO DE OLIVEIRA 22/10/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001847-9 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA PARRA 08/01/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020649-4 MARIANY FILADELFO ALVES 01/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011308-3 ROSANA DA SILVA PEREIRA 09/03/1967 2,0 4,0 6,0 6,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011813-0 GUSTAVO ROCHA SILVA 16/06/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012739-8 IGOR CORREA DE CARVALHO 12/03/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008694-3 GABRIEL ANTONIO BISPO DE ANDRADE 05/02/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008105-8 MARIA JULIA SILVA CARVALHO 01/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011841-3 BRENDA SILVA DE PAULA ASSIS 05/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012813-3 VINICIUS BARBOSA DA SILVA 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013053-2 DIANA ALVES COLDIBELI 30/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016369-0 LUCAS ROBERTO SILVESTRE 12/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018111-0 GIOVANNA KAUANY VITOLO TRIVIA CRUZ 28/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015746-5 GUSTAVO AUGUSTO REBOUCAS RODRIGUES 14/05/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015506-4 LEONARDO GOMES 14/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000090-1 SÂMYA RAPHAELLA DE SOUSA 11/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004845-7 MARIA EDUARDA LUTFI DE FREITAS 29/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021931-5 CAIO JUNIOR EVARISTO LUCCHESI 02/12/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005973-9 ISABELLA LIMA PEREIRA 03/08/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014061-9 ISABELLY VITORIA DE ALMEIDA 22/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002693-5 VITOR RAFAEL DA SILVA SANTOS 30/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006573-4 MARIANA DA SILVA LOPES 13/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004575-0 SAMUEL KAUE NASCIMENTO DOS SANTOS 14/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012085-8 HARYANE VITORIA ALMEIDA CANDIDO 08/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005782-9 SARAH CRISTINA SANTOS MODESTO 05/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011654-9 ANA CLARA HELLMEISTER BARBOSA 08/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005940-3 DAVI JOAQUIM ARAGAO 10/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

02.015538-3 GABRIELA JOFRE ARCA 11/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000124-3 JULIA MENDES FERRAZZO 30/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

02.000229-0 ANA CLARA RIBEIRO PAULINO 06/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005717-2 ANTONIA FERREIRA DE OLIVEIRA 12/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010928-8 ISABELE DE SOUSA CASTRO 19/07/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012427-6 NEVOLANDA BEATRIZ ALVES LIMA 24/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000456-6 BEATRIZ BORGES FELIPE DIONIZIO 19/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

02.015889-0 WILLIAM ANDRE FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 12/06/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010723-7 LUCAS HENRIQUE DOMINGUES DE OLIVEIRA 15/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013550-6 MARIA EDUARDA MARTINS DE CARVALHO 30/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016693-2 KAUAN GUILHERME BALBINO DE OLIVEIRA 28/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005964-0 ANA CAROLINA LIMA PEREIRA 03/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.019985-4 EDUARDA FAUSTINO LOURENCO 02/01/2008 3,0 7,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008427-5 LIVIA CARVALHO CLARO 15/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000390-5 MARIA VICTORIA SMITH ALVES 30/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009066-6 ISABELLI PAGLIATO EL KASSIS 16/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001472-5 GABRIELLE RIBEIRO 20/09/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020649-4 MARIANY FILADELFO ALVES 01/06/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011308-3 ROSANA DA SILVA PEREIRA 09/03/1967 2,0 4,0 6,0 6,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012739-8 IGOR CORREA DE CARVALHO 12/03/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008105-8 MARIA JULIA SILVA CARVALHO 01/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012813-3 VINICIUS BARBOSA DA SILVA 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013053-2 DIANA ALVES COLDIBELI 30/05/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018111-0 GIOVANNA KAUANY VITOLO TRIVIA CRUZ 28/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006537-8 LARISSA PRINCIPE FERNANDES 07/04/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

02.008694-3 GABRIEL ANTONIO BISPO DE ANDRADE 05/02/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006537-8 LARISSA PRINCIPE FERNANDES 07/04/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008694-3 GABRIEL ANTONIO BISPO DE ANDRADE 05/02/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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